by the master valid for repairs. Nay, it seems, that if the lender act in good faith upon the representations of the master, the bottomry will be valid, even if no necessity for the repairs really existed. Emer. *Traité à la Grosse*, tom. 2, c. 4, §§ 5, 7, 8, 11; 1 Valin, *Comm.* liv. 2, tit. 1, art. 19, p. 441; Id. liv. 1, tit. 14, art. 16, p. 362. See, also, Ersk. *Inst. B.* 3, tit. 3, §§ 44, 46; 1 *Stair. Inst. by Brodie*, B. 1, tit. 12, §§ 18, 19; Poth. *Obl.* 448, note.

The language of the earlier commentators upon the Roman law and the maritime law, as to this subject, is somewhat indeterminate; but their total silence, as to any intense phrases or qualifications implying absolute or indispensable necessity, seems to justify the conclusion, that all which was required on the part of the lender, was to ascertain, that there was a fair ground to believe, that the advances for the ship were reasonably fit and proper for its wants. Thus Peckius in his commentary on the Digest, de *Exercitoria Actione*, says: “Africani igitur praecepta creditorem observare oportet, quae haec sunt, quod sciat navem in ea causa esse, ut refici debeat; quod credat in eam causam contrahi; quod exprimat refectionis gratia mutuuum se credere.” Peck. *Opera Omnia de Exercit. Actione*, p. 838; S. P. Vinnius. Peck. ad *Rem Nauticam*, de *Exerc. Actione*, pp. 98, 99, 183. Vinnius in his notes on Peckius says: “Si navis instruenda aut reficienda sit, et magister in eam rem pecuniam mutuatur, etiam hoc casu actio in exercitorem dabitur. Caeterum non alios utiliter aget creditor, quam si concurrant illa omnia, quae hic exigit Africanus. Summa est; (1) ut navis in ea causa fuerit, ut refici deberet; (2) ut sciat se credere in hoc ipsum, cui sit aliquis magistri navis jure et nomine praepositus; (3) ut non major pecunia credita sit, quam navis reficiendae opus fuerit; (4) ut eo loco credita sit pecunia, in quo id, propter quod numerabatur, comparari potuerit.” Vinnius, Peck. ad *Rem Naut. de Exercit. Act.* p. 183. And he repeats the same suggestions in his own commentary on the Institutes. Vinnius ad *Inst. Lib. 4, tit. 7, § 2, nota 4*. Marquardus, in his *Treatise on Maritime Law*, uses the following language: “Adeo autem favorabile est hocrefectionis navalis privilegium, ut si magister navis cavit se accipere in refectionem navis, etiamsi, in eam causam non impenderit, sed in suos usus converterit, tamen teneatur Exercitor. Marquardus, de *Jure Marit.* lib. 2, c. 5, p. 225, n. 27. Stypmannus says: “Si vero extra provinciam est, et navis indigeat, ex. gr. si vela emenda vel alia armenta, potest magister navis, pro resarciendo damno, quod navis a tempestatibus accepit, quantum est opus periculo exercitorem sumere; et quod ita accipit, tenentur exsolvere.” He adds in another place: “Debet autem damnum in cujus reparationem pecunia accipitur, verum, non simulatum, vanum, aut imaginarium esse.” (Stypmannus ad *Jus Marit.* p. 4, c. 5, n. 106, 107. 113-135, pp. 417-419); citing with approbation the commentary of Cujacius on the law of Africanus. Loccenius says: “Si navis reficienda aut instruenda sit, et magister in usum navis reficiendae aut instruendae, cui praepositus est, pecuniam, fuerit mutuatus, etiam si hoc non sciverit exercitor, tamen in exercitorem actio dabitur.” He then puts the case of the money being misemployed; and states, that the owner is still bound; and then adds: “Sed et creditorem incautum

## The FORTITUDE.

esse decet eo ut dispiciat an in eam causum impendat pecuniam magister navis, in quam ab ipso mutuatus est; vel num iis impensis navis jam opus habeat, in quas ipsi credidit pecuniam; num navis in ea causa sit, ut refici debeat.” Locc. de Jure Mar. lib. 3, c. 7, notes 6-8. Kuricke is far more direct: “Potest vero nauclerus in locis peregrinis faenus nauticum accipere; (1) si probabile damnum in navi et instrumentis navilibus adpareat; (2) si isthic loci cambio, sub fide exercitorum pecuniam ab exercitoribus solvendam comparare non queat; (3) si non habeat in navi bona, quae majori cum commodo exercitorum vendi, quam faenus nauticum contrahi, possint; (4) ne ultra quam ad reparationem damni, et similis casus necessitatis, opus est, accipiat.” Kuricke Ins. Marit. Hans, ad tit. 6, art. 2, p. 765. Casaregis speaking of the greater liberty of the law in maritime affairs, says: “Quod exercitores remaneant obligati pro pecunia ad cambium capitaueo data in usum navis, absque onere creditoribus justificandi versionem pecuniae in illius utilitatem, juxta textum leg. ultimae, ff. de Exerc. Actione.” Dig. lib. 14, tit. 1, c. 7. He adds: “In casu etiam generalis vel illimitatae praepositionis non potest aliquis cum magistro contrahere, nisi vero sciat navim indigere &c. Si vero contrahenti constaverit, quod navis non erat in ea causa, ut indigeret, vel saltem tanto non indigeret tunc nulla ei dabitur actio contra navem ac exercitores.” And he recognises in its full force the doctrine of the Digest, that the owner is bound, if the master procures things useful for the navigation of the ship, or to repair her: “Si aliquas res emerit utiles naviganti, vel si quid reficiendae navis causa contractum,” (Casaregis Disc. 71, n. 12-14, 32, Dig. lib. 14, tit. 1, l. 1, § 7), as well as the doctrine of Africanus. Id. Disc. 71, n. 33. Roccus is equally significant in the passage cited at the bar. “Mutuans pecuniam magistro navis pro refectione ipsius navis aut ad hoc, ut aliquas res emerit utiles naviganti; vel pro salario nautarum, vel ad armendam et instruendam navem, semper dominus obligatus remanet.” Roccus de Nav. et Naul. n. 23. He then adds: “Verum, nota circa hoc, quod si magister navis decipiat creditorem in mutuo pro dicta refectione vel in pretio rerum emptarum, hoc ad onus domini et exercitoris cedit, non autem ad onus creditoris.” Roccus de Nav. n. 24. And he then proceeds to lay down the four rules already cited from Vinnius. In truth the whole of these writers have borrowed and adopted the expositions of Cujacius on this same subject, who has